
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«25» липня 2023 року м. Рожище                  № 30/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюк О. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Максимюк О. М. –  голови постійної комісії взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                     Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«25» липня 2023 року м. Рожище                  № 30/2 

 

Про внесення змін до Програми 

фінансової підтримки комунальних 

підприємств Рожищенської міської ради 

на 2023 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука В. О. – першого 

заступника міського голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. – першого заступника міського голови взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств Рожищенської міської ради  на 2023 рік. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                     Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«25» липня 2023 року м. Рожище                  № 30/3 

 

Про затвердження Статуту 

Комунального підприємства «Дільниця 

благоустрою Рожищенської міської 

ради» в новій редакції 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Міщука Ю. І. – начальника 

комунального підприємства «Дільниця благоустрою Рожищенської міської 

ради», постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Міщука Ю. І. – начальника комунального підприємства 

«Дільниця благоустрою Рожищенської міської ради» взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Статут комунального підприємства 

«Дільниця благоустрою Рожищенської міської ради» в новій редакції. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                     Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«25» липня 2023 року м. Рожище                  № 30/4 

 

Про надання дозволу на розроблення 

детального плану території для 

розміщення та експлуатації будівель і 

споруд фермерського господарства за 

межами  населеного пункту Малинівка 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г. – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території для розміщення та експлуатації будівель і споруд фермерського 

господарства за межами  населеного пункту Малинівка. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                     Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«25» липня 2023 року м. Рожище                  № 30/5 

 

Про надання дозволу на 

розроблення детального плану 

території виробничої забудови по 

вул. Гранична, 86 в м. Рожище 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г. – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території виробничої забудови по вул. Гранична, 86 в м. Рожище. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                     Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

««25» липня 2023 року м. Рожище                  № 30/6 

 

Про надання дозволу КЗЗСО 

«Рожищенський ліцей №4» на 

списання основних засобів 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Яблонського Ю. М. – директора 

КЗЗСО «Рожищенський ліцей №4», постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Яблонського Ю. М. – директора КЗЗСО «Рожищенський ліцей 

№4» взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл КЗЗСО «Рожищенський ліцей №4» 

Рожищенської міської ради Луцького району Волинської області на списання 

основних засобів. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                     Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


